ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2020

             № 00
с. Цингалы
О признании утратившими силу некоторые постановления администрации сельского поселения Цингалы

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

1. Считать утратившими силу постановления Администрации сельского поселения Цингалы:
- постановление администрации сельского поселения Цингалы от 24.07.2017 № 72 «Об утверждении Положения об оплате труда, премировании и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Цингалы»;
- постановление администрации сельского поселения Цингалы от 30.11.2018 № 101 «О внесении изменений в постановление от 24.07.2017 № 72 «Об утверждении Положения об оплате труда, премировании и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Цингалы»».
- постановление администрации сельского поселения Цингалы от 29.01.2019 № 5 «О внесении изменений в постановление от 24.07.2017 № 72 «Об утверждении Положения об оплате труда, премировании и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Цингалы»».
- постановление администрации сельского поселения Цингалы от 30.11.2018 № 100 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих Администрации сельского поселения Цингалы».
- постановление администрации сельского поселения Цингалы от 29.01.2019 № 6 «О внесении изменений в постановление от 30.11.2018 № 100 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих Администрации сельского поселения Цингалы»».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

    Глава сельского поселения

                 А.И. Козлов